2019 年 7 月 16 日(火)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ブシロード 夏のイベントスタートで 4 万人動員！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、去る 2019 年 7 月 12 日(金)

～15 日(月)に「BanG Dream!（バンドリ！）」「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」「新日本プロレスリング」のイベント

をそれぞれ開催し、総計 40,000 人に上るお客様にご来場いただきましたことを知らせ致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ誌面や Web 媒体で本情報をお取り上げ頂けますようお願い申し上げます。

ブシロードの夏、既にアツくなってます！

週末に開催したイベントの盛り上がりをご紹介‼

【 少女☆歌劇 レヴュースタァライト -The LIVE-#2 revival 】

ミュージカル✕アニメによる新感覚エンターテインメント「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」。昨年 10 月に上演した舞

台の再演「少女☆歌劇 レヴュースタァライト -The LIVE-#2 revival」が、7 月 12 日(金)～15 日(月)の 4 日間、

舞浜アンフィシアターにて上演されました。

舞台は 2 部制で、1 部はスタァを目指す 9 人の舞台少女の物語を描くミュージカル、2 部はペンライトを振って舞台

少女たちと一緒に盛り上がることができるライブステージです。再演ということもあり、出演者たちは昨年の初演より更に磨

きのかかったパフォーマンスを披露し、来場したファンを驚かせました。

■動員数：約 14,000 人/ 7 公演

■劇場：舞浜アンフィシアター

■キャスト

小山百代、三森すずこ、富田麻帆、佐藤日向、岩田陽葵、小泉萌香、相羽あいな、生田 輝、伊藤彩沙 ／

小林由佳、七木奏音、佃井皆美、門山葉子 ／

大胡愛恵、菊永あかり、木原実優、倉持聖菜、後藤早紀、甚古 萌、馬場莉乃、保野優奈 ／

椎名へきる

■演出：児玉明子

■脚本：三浦 香

千秋楽公演のカーテンコールでは、2020 年夏に舞台の新作公演が上演されることも発表され、今後の展開にも注目

が集まっています。

公式サイト：https://revuestarlight.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/revuestarlight

YouTube「スタァライトチャンネル」：

https://www.youtube.com/channel/UCpcs9GP_NIBxzDfNTWolNPw/-

【 RAISE A SUILEN 単独ライブ「Heaven and Earth」 】

次世代ガールズバンドプロジェクト「BanG Dream!（バンドリ！）」から生まれた RAISE A SUILEN(レイズ ア ス

イレン)は、同コンテンツ初のガールズバンド Poppin’Party(ポッピンパーティ)、Roselia(ロゼリア)に続く、実際に楽器を

奏で歌う第三のリアルライブバンドです。

 その RAISE A SUILEN 単独としては初の関西開催となった今回のライブ。前身となる THE THIRD(仮)から

RAISE A SUILEN としての快進撃に至るまでを振り返るような演出で会場を大いに沸かせました。

また、DAY2 では 2019 年 11 月 30 日(土)、12 月 1 日(日)開催の Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブ

「Rausch und/and Craziness」の情報を解禁。今後への強い期待感とともに、2 日間のライブは幕を閉じました。

https://revuestarlight.com/
https://twitter.com/revuestarlight
https://www.youtube.com/channel/UCpcs9GP_NIBxzDfNTWolNPw/-

なお、今週末 7 月 21 日(日)には、『RAISE A SUILEN「Heaven and Earth」特別追加公演

UNSTOPPABLE LIVE』を幕張メッセ国際展示場 1 ホールにて開催予定。

■動員数：約 12,000 人/ 2 公演

■会場：神戸ワールド記念ホール

■出演：RAISE A SUILEN（Raychell、小原莉子、夏芽、倉知玲鳳、紡木吏佐）

■ゲストアクト

  DAY1：前島亜美（Pastel＊Palettes 丸山彩役）

  DAY2：伊藤美来（ハロー、ハッピーワールド！ 弦巻こころ役）

■シークレットゲスト

  DAY1&DAY2：大塚紗英（Poppin’Party 花園たえ役）

公式サイト：https://bang-dream.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/bang_dream_info

YouTube「バンドリちゃんねる☆」：https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

 「HEIWA Presents G1 CLIMAX 29」

新日本プロレスでは、今年も“真夏の最強戦士決定戦”「HEIWA Presents G1 CLIMAX 29」を開催中！

日本開幕戦となった 7 月 13 日（土）東京・大田区総合体育館大会を皮切りに、14 日（日）同会場、15 日

（月・祝）北海道・北海きたえーる大会とも札止めとなり、各会場で大きな盛り上がりを見せています。

G1 最終戦となる 8 月 12 日（月・祝）優勝決定戦まで全国各地で激しい闘いを繰り広げて参ります。

■動員数：約 14,000 人/ 3 会場

■会場

7 月 13 日(土)、14 日(日)：東京・大田区総合体育館

7 月 15 日(月)：北海道・北海道立総合体育センター 北海きたえーる

■「HEIWA Presents G1 CLIMAX 29」特設サイト：https://www.g1climax.jp/

公式サイト：https://www.njpw.co.jp/

公式 Twitter：https://twitter.com/njpw1972

https://bang-dream.com/
https://twitter.com/bang_dream_info
https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA
https://www.g1climax.jp/
https://www.njpw.co.jp/
https://twitter.com/njpw1972

今後も様々な企画やイベントを実施いたします。

この夏をさらに熱く盛り上げるブシロードグループのイベントに引き続きご注目下さい！

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©Project Revue Starlight

©BanG Dream! Project

©NJPW

©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：中尾

http://bushiroad.com/